



شرکت لابراتوارهای سینادارو

برگ مشخصات و شرکت در مزایده اقلام مازاد و ضایعاتی مطابق لیست پیوست

۱- شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به حساب سپهر به شماره (۰۱۰۲۳۱۵۴۰۸۰۰۵) نزد بانک صادرات بنام شرکت سینادارو به عنوان ودیعه پرداخت و فیش پرداختی را به صندوق شرکت تحویل داده و کپی فیش واریزی را همراه فرم تکمیل شده ((شرکت در مزایده)) در پاکت در بسته (مهر و امضاء شده) قرارداده و حداکثر تا ساعت ۱۳ روز **دوشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۳۰** به حراست شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.

۲- پس از باز کردن پاکتها اسامی برنده یا برندگان مزایده متعاقباً اعلام میگردد.

۳- ودیعه برندگان اول تا سوم باقی خواهد ماند تا در صورت انصراف متقدمین از نفر بعدی دعوت بعمل آید.

۴- در صورت انصراف برنده یا برندگان مزایده، سپرده واریزی بابت خسارت وارده به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

۵- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز است.

۶- پیشنهاد باید در ۳ پاکت جداگانه به صورت در بسته با مهر و امضاء در قالب زیر ارائه شود :

الف: پاکت ضمانتنامه

ب: پاکت پیشنهاد فنی

ج: پاکت پیشنهاد مالی

۷- فروش اقلام به صورت مجزا بوده و در هر ردیف بالاترین قیمت، برنده مزایده خواهد بود.

۸- برندگان مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت سه روز پس از اعلام نتیجه، وجه کل اجناس را به صورت علی الحساب به حساب سپهر به شماره (۰۱۰۲۳۱۵۴۰۸۰۰۵) نزد بانک صادرات بنام شرکت سینادارو واریز نمایند. در غیر اینصورت از خرید تلقی و از نفرات بعدی دعوت خواهد شد و مبلغ ودیعه نیز به نفع شرکت ضبط می گردد.

۹- برندگان مزایده موظفند علاوه بر لیست اولیه مزایده، هر آنچه از اقلام ضایعاتی که تا مدت ۳ ماه از تاریخ برگزاری مزایده، به مقدار اولیه اضافه می شود را با شرایط زیر از شرکت خارج نمایند:

الف - قیمت پیشنهادی برنده مزایده صرفاً برای میزان وزنی و تعدادی اعلام شده اقلام لیست اولیه مندرج در جدول آگهی این مزایده می باشد.

ب- در صورت عدم تمکین بند ب توسط برنده مزایده، ودیعه برنده به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

۱۰- برندگان مزایده می بایست پس از اعلام به ایشان به عنوان شرکت یا فرد منتخب برنده مزایده، بطور منظم و متوالی و با فوریت، اقدام به خروج اقلام ضایعاتی نمایند.

۱۱- ملاک وزن نهایی اقلام خروجی، برگه باسکول و در مورد اقلام تعدادی، شمارش نهایی حین بارگیری می باشد.

۱۲- هیچگونه شرط یا پیش شرطی از طرف شرکت کنندگان مسموع نخواهد بود.

۱۳- هزینه چاپ آگهی در روزنامه و هزینه حمل و توزین کالا به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۴- مالیات ارزش افزوده به میزان ۹٪ علاوه بر قیمت پیشنهادی اجناس به بهای جنس اضافه می شود.

۱۵- امضاء شرکت کنندگان به منزله قبول شرایط مزایده می باشد.

اینجانب	فرزند	شماره ملی	صادره از
به نشانی			تلفن
پس از مطالعه کامل شرایط شرکت در مزایده و رویت کامل و دقیق موارد آن در مزایده شرکت می نمایم و پیشنهادی فنی و مالی خود را اعلام می دارم و تعهد می نمایم در صورت برنده شدن مطابق جدول مشخصات فنی عمل نمایم در غیر این صورت شرکت مجاز به ضبط سپرده خواهد بود.			
تاریخ : / / ۱۴۰۲ امضاء :			